
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/234/2017 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2017 oraz w załączniku do 

przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów  66.582.370,00 zł 

– w tym dochody bieżące  59.000.571,00 zł  

– dochody majątkowe    7.581.799,00 zł 

2) w odniesieniu do wydatków  79.712.519,00 zł 

– w tym wydatki bieżące  51.671.176,00 zł  

– wydatki majątkowe  28.041.343,00 zł 

§ 2. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu So-

łeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10 uchwały nr XXVI/ 

/214/2017 Rady Gminy Czernica z dnia 11 stycznia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Czernica na 2017 

rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

L. Kusiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2445



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2445



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2445



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2445



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2445



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2445



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2445


		2017-05-15T11:40:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




